CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PONTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONVOCAÇÃO

Exmos. Senhores Vereadores,

o Presidente da Câmara Municipal de Nova Ponte, Estado de Minas Gerais, vereador
David Albert Silva, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 149 do Regimento
Interno, convoca todos os Vereadores para a 268 (vigésima sexta) Reunião Ordinária da
Câmara Municipal, a realizar-se no próximo dia 25 de agosto 2025, ~às18:00 horas, no
Plenário Pe. Panfilio Van Den Broeck desta cidade.

- Discussão e votação do Projeto de Lei n" 023/2025, daCâmara Municipal de Nova Ponte,
ementa: "DENOMINA LOGRADOUROS PÚBLICOS LOCALIZADOS NAS VIAS
DE ACESSO À CIDADE VELHA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." -
- Discussão e votação dos pareceres das comissões do Projeto de Lei n'' 023/2025 CMNP.

- Discussão e votação do Projeto de Lei n" 035/2025, da Prefeitura Municipal de' Nova
Ponte, ementa: "DENOMINA DE "PRAÇA ONEIDA FLORENCIO DE SOUZA" O
LOGRADOURO PÚBLICO QUE MENCIONA't. .- /
- Discussão e votação dos pareceres das comissões do Projeto de Lei n" 035/-2025 PMNP.

- Discussão e votação do Projeto de Lei nO036/-2025,da Prefeitura Municipal de Nova
Ponte, ementa: "DÁ DENOMINAÇÃO À FEIRA LIVRE D~ PRODUTOS
AGROPECUÁRIOS E ARTESANAIS DO MlJNI~íPIO DE NOVA PbNTE, NA
FORMA QUE MENCIONA." -
- Discussão e votação dos pareceres das comissões do Projeto de Lei n° 036/202S PMNP.

~ Praça dos Três Poderes, 46 - Centro - CEP38.160-000 - Nova ponte/MG
~~ (34) 3356-1666
í9 (34) 99966-1666

falecomacamara@cmnp.mg.gov.br